
Opatov
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Svitavy GPS souřadnice: 49.824997N, 16.504584E

Nadmořská výška: 450 m n. m. První pís. zmínka: 1167 (857 let) Katastrální výměra: 2 937 ha

Počet obyvatel: 1 139 PSČ: 569 12

Adresa URL: www.obecopatov.cz

Počet obyvatel obce Opatov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

83 504 77 475 1 139

Historie počtu obyvatel obce Opatov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 83 504 77 475 -22 1 139
1.1.2023 95 506 85 475 -14 1 161
1.1.2022 91 514 92 478 -3 1 175
1.1.2021 85 519 98 476 5 1 178
1.1.2020 85 515 99 474 30 1 173
1.1.2019 76 509 93 465 -8 1 143
1.1.2018 79 511 94 467 2 1 151
1.1.2017 84 512 87 466 -11 1 149
1.1.2016 87 513 92 468 8 1 160
1.1.2015 85 514 86 467 -12 1 152
1.1.2014 92 515 88 469 -7 1 164
1.1.2013 93 514 94 470 1 171
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